UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-VP
V/v thông báo công khai TTHC nội bộ giữa

các cơ quan Nhà nước thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở VHTTDL

Nghệ An, ngày         tháng  7  năm 2025

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 04/7/2025, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2129/QĐ-UBND về
việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan Nhà nước mới ban hành
trong lĩnh vực Di sản văn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An;  ngày 18/7/2025, UBND tỉnh ban hành
Quyết định số 2279/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa
các cơ quan Nhà nước mới ban hành, bị bãi bỏ thuộc phạm vi, chức năng quản
lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An (Quyết định 2129/QĐ-
UBND ngày 04/7/2025 và Quyết định số 2279/QĐ-UBND ngày 18/7/2025  của
UBND tỉnh gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Nghệ An công khai thủ tục hành chính của
02 Quyết định nêu trên.

Mọi phản ánh, kiến nghị trong quá trình thực hiện niêm yết, công khai và
giải quyết thủ tục hành chính, đề nghị liên hệ về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
(qua Văn phòng Sở; Email: vhtt@nghean.gov.vn, điện thoại: 0238.3844511)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Cổng TTĐT Sở VHTTDL (đăng tải)
- Lưu: VT, VP (VTL).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T14:21:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vhtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vhtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:57:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vhtt@vhtt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!